Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.08.2018   					                                             № 431
г. Кореновск

О даче согласия на реорганизацию муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 5 пункта 1 статьи 20, статьей 33 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, в целях решения вопросов в сфере сбора и транспортировки твердых коммунальных отходов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района и оптимизации расходов средств бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на реорганизацию муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» путем выделения муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Регулируемый оператор».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района

                                            Е.Н. Пергун

Заместитель председателя Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      Ю.А. Клесов